
Mistrzostwa Warszawy U18 i U20. Regionalna Runda 
WARSZAWA (AWF), 16 - 17.06.2018 

  
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów  
 FINAŁ A -0.1 17:50 
 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa  10.89    
 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.26  10 

 3 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.33 PB 8 

 4 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa  11.39 SB 6 

 5 BREWCZYŃSKI Adam 16.05.2000 KS Warszawianka W-wa  12.93  4 

 6 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 KS Orzeł Warszawa  14.23  3 

 FINAŁ B +0.9 17:54 
 1 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.37 =PB 9 

 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.39 PB 7 

 3 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa  11.41 PB 6 

 4 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa  11.91 PB 5 

 5 LARWIŃSKI Jan 07.03.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  12.03 SB 5 

 6 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa  12.12  4 

 7 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  12.50  4 

 8 KILISZEK Mikołaj 09.08.2002 UKS Młodzik Warszawa  12.89  4 

 +0.6 18:00 
 1 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów  11.26  
 2 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  11.27  
 3 MIKŁASZEWICZ Jakub 15.03.2001 SL Salos Suwałki PD 11.36  
 4 MISZKIEL Marcin 25.05.2001 SL Salos Suwałki PD 11.43  
 5 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa  11.50  
 6 AJDACKI Gabriel 16.11.2001 WLKS Nowe Iganie  11.56  
100 metrów  
 Bieg 1/ 6 +2.8 16:48 
 1 GAJEWSKI Karol 31.08.1999 OKS Skra Warszawa  10.91 q  
 2 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk  11.04 q  
 3 KACZMARCZYK Michał 21.01.2000 MUKS Płock  11.11 q  
 4 PIOTROWSKI Szymon 20.10.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów  11.14 q  
 5 MISZKIEL Marcin 25.05.2001 SL Salos Suwałki PD 11.19 q  
 6 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  11.38 q  
 7 ZAWADZKI Jacek 23.09.1997 OKS Skra Warszawa  11.45 qB  
 Bieg 2/ 6 +0.7 16:51 
 1 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  11.37 q PB 
 2 MIKŁASZEWICZ Jakub 15.03.2001 SL Salos Suwałki PD 11.38 q  
 3 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa  11.48 qB  
 4 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa  11.49 qB  
 5 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy  11.53 qB  
 6 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  11.63 qB  2 

 7 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa  11.67 qB  
 Bieg 3/ 6 -0.5 16:56 
 1 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.41 qB PB 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  11.48 qB PB 
 3 AJDACKI Gabriel 16.11.2001 WLKS Nowe Iganie  11.54 qB PB 
 4 GRAJEWSKI Tomasz 20.07.2001 SL Salos Suwałki PD 11.55 qB  
 5 DZIKIEWICZ Paweł 30.07.2002 MUKS Płock  11.63 qB  
 6 SYPNIEWSKI Tomasz 10.08.1984 AZS-AWF Warszawa  11.90 qB PB 
 7 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa  12.05 qB  
 Bieg 4/ 6 -2.6 16:59 
 1 CZECHOSKI Adam 23.02.1999 KS Orzeł Warszawa  12.08 qB  
 2 CYBULSKI Filip 09.02.2003 MUKS Płock  12.26  
 3 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa  12.27  3 

 4 CIARKA Bartosz 17.12.2002 MKS Durasan Płońsk  12.35  
 5 KWIATKOWSKI Adam 15.04.2002 MKS Durasan Płońsk  12.37  
 6 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.45  
 7 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa  12.54  
 Bieg 5/ 6 +0.3 17:02 
 1 LARWIŃSKI Jan 07.03.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  12.25 qB  
 2 FRYC Krzysztof 12.05.1999 OKS Skra Warszawa  12.46 SB 1 

 3 JANCIK Tymoteusz 25.04.2002 UKS Gepard Warszawa  12.50 PB 3 

 4 WYRĘBIAK Michał 24.02.2002 SKS Feniks Siedlce  12.50  
 5 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  12.66  
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa  12.89  
 7 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.90  
 Bieg 6/ 6 +0.6 17:05 
 1 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  12.23 qB  
 2 SUCHCICKI Szymon Piotr 22.07.2001 UKS Clan Ostrołęka  12.35  
 3 WIŚNIEWSKI Damian 13.11.1999 Mazovia ProActiv Ciechanów  12.57  
 4 KORNACKI Krystian 16.08.2001 UKS Clan Ostrołęka  12.61  
 5 MRÓZ Karol 11.06.2001 UKS Clan Ostrołęka  12.63  
 6 KILISZEK Mikołaj 09.08.2002 UKS Młodzik Warszawa  12.83  3 

 7 BREWCZYŃSKI Adam 16.05.2000 KS Warszawianka W-wa  12.86  
400 metrów  
 Bieg 1/ 4  18:17 
 1 RÓŻYCKI Piotr 22.01.1999 MUKS Płock  50.07  
 2 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa  50.72  
 3 MAŁECKI Adrian 21.01.2002 MKS Durasan Płońsk  51.22 PB 
 4 WOLNIAK Łukasz 02.08.2000 AZS Łódź LD 51.33 PB 
 5 POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa  51.69  
 6 MUZYCZUK Dawid 05.06.1996 KS Agros Zamość LU 51.92  
 Bieg 2/ 4  18:21 
 1 ŚLĄZEK Michał 29.09.1995 SSA Legia 1926 Warszawa  52.09  
 2 KAWCZYŃSKI Filip 12.02.2000 UKS Kusy Warszawa  53.23  12 

 3 ZIELIŃSKI Stanisław 14.10.2001 AKL Ursynów Warszawa  53.84  9 

 4 MIESZKOWSKI Bartłomiej 08.06.1999 OKS Skra Warszawa  54.06  10 



 5 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa  54.40  7 

 6 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa  54.87  5 

 7 GACH Maciej 20.10.1993 MKS Polonia Warszawa  56.97  
 Bieg 3/ 4  18:24 
 1 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  53.17 SB 
 2 DRON Mykola 02.08.1996 OKS Skra Warszawa  53.74  
 3 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  53.74  
 4 GANCARZ Szymon 12.08.1998 MKS Polonia Warszawa  54.29  
 5 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk  54.91  
 6 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  55.28  
 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek  57.27 PB 
 Bieg 4/ 4  18:27 
 1 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława  51.71  
 2 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa  54.86 PB 6 

 3 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek  56.07  
 4 BŁASZCZYK Kamil 28.02.2003 MKS Durasan Płońsk  58.08  
 5 ZGLIŃSKI Hubert 08.12.2004 UKS Herkules Sulejówek  59.70 PB 
 6 BRANDYS Krzysztof 14.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  59.72  5 

 7 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek  1:08.59  
1500 metrów  
 1 JACIUK Sylwester 20.05.1993 MKS Pogoń Siedlce  4:02.21 SB 
 2 WEREMCZUK Krzysztof 13.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  4:04.09  9 

 3 BIERNACKI Michał 17.04.2000 MKS Polonia Warszawa  4:04.48 PB 7 

 4 MICHALSKI Jan 23.04.2001 AKL Ursynów Warszawa  4:05.14 PB 6 

 5 PRZESTRZELSKI Kajetan 08.03.2001 MKS Pogoń Siedlce  4:10.76 PB 
 6 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa  4:11.56 PB 5 

 7 ŻUK Łukasz 29.11.2001 MKS Pogoń Siedlce  4:17.18  
 8 SALOMONOWSKI Jakub 10.11.2002 SRS Kondycja Piaseczno  4:33.95  
 9 DZIĘGIELEWSKI Norbert 23.04.2001 UKS Clan Ostrołęka  4:40.37  
 10 PACIOREK Jakub 23.01.2001 UKS Varsovia Warszawa  4:40.89  5 

 11 SKIERKOWSKI Paweł 13.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:42.62  4 

 12 CHYLIŃSKI Alek 22.09.2001 AZS-AWF Warszawa  4:47.51 PB 4 

 13 TRĘBICKI Ignacy 04.10.2000 OKS Skra Warszawa  4:53.56 PB 12 

 14 FIGAJ Sebastian 19.05.2002 AZS-AWF Warszawa  4:54.98  4 

 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa  DNF  
400 metrów pł M U18 (84.0) 
 1 ŻYGOWSKI Damian 06.04.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 55.81 PB 
 2 ŚLAZIŃSKI Adam 07.03.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 55.89 PB 
 3 JOŃCZYK Maciej 05.01.2002 RKS Łódź LD 57.45 PB 
 4 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk  58.69 PB 
 5 KACHNOWSKI Daniel 11.01.2001 SL Salos Suwałki PD 59.09 PB 
 6 PILARSKI Mateusz 05.08.2002 SKS Feniks Siedlce  63.80  
 7 DYNOWSKI Grzegorz 23.10.2002 OKS Skra Warszawa  65.25  9 

 8 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa  67.78  7 

400 m ppł  
 1 KUPIS Tobiasz 12.04.1998 UKS LA Basket Warszawa  55.65  
 2 BANY Bartłomiej 29.05.1998 UKS Filipides Teresin  57.15  
 3 WŁOSTEK Piotr 12.04.2000 RKS Łódź LD 58.07  
 4 DYNOWSKI Łukasz 09.08.2000 OKS Skra Warszawa  62.87  12 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 1 SERSZEŃ Bartosz 13.04.1999 MUKS Płock  13.75 PB 
 2 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa  12.52  12 

 3 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  10.93  10 

 4 BREWCZYŃSKI Adam 16.05.2000 KS Warszawianka W-wa  8.40  8 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 1 PIETRUSZCZAK Igor 19.06.2001 OKS Start Otwock  15.85 PB 
 2 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa  15.52 PB 9 

 3 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa  13.25  7 

 4 ŻURAWSKI Sebastian 08.05.2001 OKS Start Otwock  12.68 
 5 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa  12.45    6  
 6 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.27 PB 5 

 7 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  12.23 PB 5 

 8 DONACKI Adam 22.02.2002 SKS Feniks Siedlce  10.95 PB 
 9 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  9.98  4 

 10 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk  9.89  
 11 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa  8.01  4 

Rzut oszczepem M U18 (700) 
 1 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  38.12  9 

 2 KRAWCZYŃSKI Krzysztof 21.08.2002 AKL Ursynów Warszawa  37.67 PB 7 

 3 KUNCEWICZ Jonatan 06.12.2002 AKL Ursynów Warszawa  31.35  6 

 4 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa  23.27  5 

Rzut oszczepem  (800) 
 1 KWAŚNIEWSKI Mateusz 16.07.1995 ULKS Uczniak Szprotawa LB 70.35 
 2 GIEREK Rafał 24.02.1996 AZS-AWF Warszawa  69.20 
 3 SUMIŃSKI Wojciech 14.01.1994 AZS-AWF Warszawa  66.42 
 4 TOPOLEWSKI Maciej 28.04.1995 AZS-AWF Warszawa  64.24 PB  
 5 WABIK Dominik 14.11.1999 RLTL ZTE Radom  58.47 
 6 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa 52.59 12 

 7 KOTECKI Piotr 31.05.2000 AKL Ursynów Warszawa  51.28 10 

 8 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa  37.27 8 

 9 SAWICKI Jan 12.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  27.41 6 

 10 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa  24.32 4 

Skok wzwyż  
 1 MAZUREK Bartłomiej 13.01.2003 SKS Feniks Siedlce  1.64 
 2 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  1.60 12 

 3 ORZESZEK Eryk 23.01.2001 KS Warszawianka W-wa  1.60 9 

 4 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  1.55 7 

 5 KOSTRZEWSKI Bogdan 12.12.1999 UKS LA Basket Warszawa  1.55 10 

 6 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa  1.50 PB  
 7 GWIAZDECKI Jakub 27.04.2000 UKS LA Basket Warszawa  1.40 8 

Rzut młotem M U20 (6kg) 



 1 WARCHOŁ Patryk 27.12.1999 OKS Skra Warszawa  53.93  12 

Rzut młotem M U18 (5kg) 
 1 PIOTROWSKI Wojciech 04.01.2001 AZS-AWF Warszawa  58.93 PB  9 

 2 BRYK Michał 07.08.2002 UKS Błyskawica Domaniewice LD 53.04 PB  
 3 SOBIESZCZAK Miłosz 20.06.2002 AZS-AWF Warszawa  52.05 PB  7 

 4 PIĄCZKOWSKI Andrzej 02.04.1950 PZLAM 44.32 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 1 ROGOWSKI Arkadiusz 30.03.1993 KS Agros Zamość LU 69.97  
 2 TUZ Damian 25.07.1997 KS Agros Zamość LU 53.09  
Skok o tyczce  
 1 SZEWCZYK Stanisław 13.03.1997 KS Warszawianka W-wa  4.70 SB 
 2 MARCINIEWICZ Mateusz 27.06.1998 AZS-AWF Warszawa  4.40 PB 
 3 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  4.40  12 

 4 CHRUSTNY Daniel 10.04.1996 KS Warszawianka W-wa  4.20  
 5 DOMINO Jan 26.08.2000 AZS-AWF Warszawa  4.00  8 

 6 AUKSZTEN Kacper 01.06.2000 OKS Skra Warszawa  4.00  10 

 7 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa  3.20 PB 9 

 8 ORZESZEK Eryk 23.01.2001 KS Warszawianka W-wa  2.40  7 

Skok w dal  
 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa  6.86  
 2 CHODORSKI Łukasz 22.04.1997 MKS Durasan Płońsk  6.33 SB 
 3 PRZYŻECKI Dominik 17.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  6.29  9 

 4 KACPRZAK Adam 23.04.2001 MKS Durasan Płońsk  6.20  
 5 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  5.91 PB 7 

 6 KWIATKOWSKI Adam 15.04.2002 MKS Durasan Płońsk  5.82 PB 
 7 PRZYBYLSKI Dawid 24.07.2002 UKS Varsovia Warszawa  5.80 PB 6 

 8 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa  5.76  5 

 9 SIEMEK Damian 02.03.2001 KS Warszawianka W-wa  5.72  5 

 10 PRZYBYLSKI Łukasz 06.02.2001 MKS Durasan Płońsk  5.68  
 11 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  5.58 PB 4 

 12 OKUNIEWSKI Oskar 01.09.2002 UKS Kusy Warszawa  5.56 SB 4 

 13 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  5.33  4 

 14 STRZELECKI Antoni 14.03.2001 UKS Varsovia Warszawa  5.25  3 

 15 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  5.18  3 

 16 ORZESZEK Eryk 23.01.2001 KS Warszawianka W-wa  5.17  3 

 17 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa  5.04  3 

 18 MIKOŁAJCZYK Piotr 07.03.2001 UKS LA Basket Warszawa  4.72  2 

Skok w dal M U20 
 1 BAREJA Filip 25.06.2003 WLKS Nowe Iganie  6.06 PB  
 2 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa  5.15 
 3 WOJCIECHOWSKI Sebastian 19.04.2004 AKL Ursynów Warszawa  4.39 
 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów  
 FINAŁ A +0.6 17:35 
 1 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  12.50 PB 12 

 2 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  13.10 SB 10 

 3 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa  13.32 PB 8 

 4 SOŚNIERZ Maria 10.10.2000 AKL Ursynów Warszawa  14.36  6 

 FINAŁ B -2.0 17:41 
 1 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.62 PB 9 

 2 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa  12.66 PB 7 

 3 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa  13.56  6 

 +1.3 17:46 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.13 SB 
 2 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.54  
 3 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce  12.60 PB 
 4 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa  12.77  
 5 MARKS Matylda 20.11.2000 AZS Łódź LD 12.94  
 6 FABIAŃCZYK Martyna 29.11.2002 MKS Agros Chełm LU 13.02  
100 metrów  
 Bieg 1/ 7 -0.1 16:15 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.22 q  
 2 SZULC Marta 04.09.1994 SSA Legia 1926 Warszawa  12.24 q  
 3 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa  12.29 q PB 
 4 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  12.69 q  
 5 LIPIŃSKA Julia 06.08.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.91 qB  5 

 6 GOLCZEWSKA Anna 26.10.1997 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.55  
 Bieg 2/ 7 0.0 16:26 
 1 JASTRZĘBSKA Karolina 09.07.2003 MKS Pogoń Siedlce  12.64 q PB 
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  12.66 q PB 
 3 NOWAKOWSKA Marcelina 20.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  12.71 q  
 4 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa  12.75 q  
 5 ŻUROWSKA Julia 18.03.2001 AKL Ursynów Warszawa  12.88 qB  5 

 6 MARKS Matylda 20.11.2000 AZS Łódź LD 12.93 qB  
 7 FABIAŃCZYK Martyna 29.11.2002 MKS Agros Chełm LU 13.09 qB  
 Bieg 3/ 7 -1.2 16:29 
 1 KOGUT Zuzanna 04.03.2002 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 13.17 qB PB 
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 niestowarzyszona  13.20 qB SB 
 3 MAGRYTA Katarzyna 01.07.2002 MKS Agros Chełm LU 13.26 qB  
 4 ZIĘTKO Aleksandra 10.03.2001 MKS Agros Chełm LU 13.39 qB  
 5 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa  13.41 qB  
 6 SOKOŁOWSKA Julia 26.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  13.43 qB  
 7 LENKIEWICZ Magdalena 19.03.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  13.61 qB  
 Bieg 4/ 7 +0.0 16:34 
 1 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa  13.42 qB SB 4 

 2 PUKSZTA Elżbieta 03.03.1997 MKS Juvenia Białystok PD 13.44 qB PB 
 3 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa  13.51 qB  
 4 SUCHECKA Katarzyna 14.11.2001 AKL Ursynów Warszawa  13.62  
 5 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa  13.72 PB 
 6 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.84  4 



 7 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.00  
 Bieg 5/ 7 +2.2 16:36 
 1 BURZYŃSKA Kinga 17.09.2003 KM Aktywni Sochaczew  13.72  
 2 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  13.92  4 

 3 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy  13.94  
 4 MAZUR Anna 10.06.2001 AKL Ursynów Warszawa  13.98  3 

 5 DMUCHOWSKA Justyna 18.07.2002 KS Warszawianka W-wa  14.35  3 

 6 BIAŁECKA Anita 13.12.2003 OKS Skra Warszawa  14.39  
 Bieg 6/ 7 +0.1 16:39 
 1 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  13.46 qB PB 
 2 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa  13.76  
 3 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa  14.05  
 4 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.44  3 

 5 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa  14.50  4 

 6 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.37  
 Bieg 7/ 7 -2.2 16:41 
 1 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa  12.96 qB  
 2 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa  13.86  
 3 KOZICKA Julia 07.10.2001 UKS Młodzik Warszawa  14.17  3 

 4 SOŚNIERZ Maria 10.10.2000 AKL Ursynów Warszawa  14.54  
 5 PIETRASZEWSKA Honorata 15.06.2003 AZS-AWF Warszawa  14.70  
300 metrów  
 1 RZESZEWSKA Olga 03.01.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 39.84 PB 
 2 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  45.86  
  KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNF  
400 metrów  
 Bieg 1/ 3  18:04 
 1 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa  55.66 SB 
 2 BRELA Zuzanna 01.12.2000 AKL Ursynów Warszawa  58.37  8 

 3 KACZMAREK Alicja 30.09.2002 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 58.97  
 4 JASTRZĘBSKA Magdalena 13.07.2001 WLKS Nowe Iganie  59.47  
 5 KSIĘŻOPOLSKA Julia 18.10.2002 WLKS Nowe Iganie  59.91 PB 
 6 MACIEJEWSKA Katarzyna 14.09.2001 MKS Agros Chełm LU 60.19  
 7 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa  61.07  9 

 8 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa  62.15  10 

 Bieg 2/ 3  18:08 
 1 GŁODOWSKA Aleksandra 21.05.2004 MUKS Płock  60.45  
 2 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa  60.60  12 

 3 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek  62.34  
 4 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa  62.75  
 5 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa  63.04  7 

 6 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  66.67  6 

 7 LEWANDOWSKA Weronika 02.04.2003 KM Aktywni Sochaczew  66.74  
 8 MICHALCZYK-ZGLIŃSKA  27.10.1974 UKS Herkules Sulejówek  77.57  
 Bieg 3/ 3 18:13 
 1 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa  59.84  
 2 GRABOWSKA Olga 01.11.2003 UKS Kusy Warszawa  63.69  
 3 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek  64.70  
 4 NOWICKA Tamara 06.10.2004 MUKS Płock  66.61  
 5 KUBICZ Magdalena 11.08.2005 MUKS Płock  67.91  
 6 CIARKA Patrycja 28.01.2001 UKS Filipides Teresin  68.27  
1500 metrów  
 1 HAPUNOWICZ Joanna 08.04.2000 MKS Pogoń Siedlce  4:54.40 PB 
 2 CATI Lidia 16.03.2004 ŚUKS Polna Warszawa  5:04.82 PB 
 3 SZCZECHLA Zofia 06.09.2002 AKL Ursynów Warszawa  5:11.69 PB 9 

 4 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa  5:13.01 PB 7 

 5 CELIK Aylin 30.05.2002 UKS Varsovia Warszawa  6:26.86  6 

80 metrów pł K U16 FINAŁ -1.0 18:37 
 1 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie  11.99 PB 
 2 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.38  
 3 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  13.81 PB 
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa  13.96 PB 
80 metrów pł K U16 -1.0 17:21 
 1 JÓŹWIUK Aleksandra 08.03.2003 WLKS Nowe Iganie  12.10 q PB 
 2 KOZŁOWSKA-KORCZAK Julia 17.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  12.76 q  
 3 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  13.42 q  
 4 BUCZEK Kinga 09.01.2003 UKS LA Basket Warszawa  14.10 q  
 5 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  14.14 q PB 
 6 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  16.36 q PB 
400 m pł  
 1 WOJCIESZEK Anna 16.03.1991 OKS Skra Warszawa  61.49  
 2 KRZYWICKA Magda 05.04.1996 OKS Skra Warszawa  64.62  
 3 JASIONOWICZ Dominika 11.01.2001 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 65.11  
 4 MILANOWSKA Beata 24.07.1995 KS AZS UWM Olsztyn WN 65.50  
 5 BRYCH Wiktoria 19.10.2001 RKS Łódź LD 65.86  
Pchnięcie kulą  (4kg) 
 1 FLISEK Barbara 17.11.1999 OKS Start Otwock  13.20 PB 
 2 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa  10.62 PB 
 3 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  9.54 PB 12 

 4 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa  9.51 SB 10 

 5 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa  7.51  8 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 1 SZEWIERNOWSKA  26.02.2002 OKS Skra Warszawa  11.25 PB 9 

 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock  10.56 PB 
 3 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa  9.82  7 

 4 ŻEBROWSKA Marta 25.11.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  9.55  6 

 5 ADAMSKA Aniela 16.07.2001 AZS-AWF Warszawa  9.16  5 

 6 MARCHEWKA Magdalena 17.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  8.75  5 

 7 GUT Klaudia 01.05.2001 AKL Ursynów Warszawa  8.01  4 

 8 PRZYBOROWSKA Amelia 07.12.2002 KS Warszawianka W-wa  7.18 PB 4 

Rzut oszczepem K U18 (500) 



 1 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa  39.38  9 

 2 BARTOSIAK Zuzanna 03.01.2003 MUKS Płock  37.20 
 3 STYŚ Agata 13.03.2001 SKS Feniks Siedlce  36.98 
 4 ODYNIEC Karolina 09.04.2002 KS Warszawianka W-wa  30.31  7 

 5 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  25.28 PB  6 

 6 ŻEBROWSKA Marta 25.11.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  23.13 PB  5 

 7 MARCHEWKA Magdalena 17.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  21.13 PB  5 

 8 DMUCHOWSKA Justyna 18.07.2002 KS Warszawianka W-wa  21.10  4 

 9 NIEWOLSKA Kamila 04.09.2002 KS Warszawianka W-wa  19.53  4 

Rzut oszczepem  (600) 
 1 BRZÓZKA Julia 29.08.1999 AKL Ursynów Warszawa  32.57  12 

 2 FADEREWSKA Beata 13.02.2000 MKS Durasan Płońsk  30.62 PB 
 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  21.97 PB 10 

 4 MISIAK Zuzanna 09.11.1999 UKS LA Basket Warszawa  21.08 PB 8 

Rzut młotem  (4kg) 
 1 ŚMIECH Aleksandra 02.10.1997 KS Agros Zamość LU 61.71  
 2 WOŹNIAK Angelika 21.05.2000 UKS Błyskawica Domaniewice LD 51.08  
Rzut młotem K U18 (3kg) 
 1 GOSZCZYŃSKA Aleksandra 26.03.2001 UKS Błyskawica Domaniewice LD 47.11 
 2 PAWŁOWSKA Honorata 28.11.2002 OKS Skra Warszawa  38.54 9 

 3 JAWORSKA Ksymena 26.11.2003 OKS Skra Warszawa  35.90 
Skok w dal  
 1 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  5.71  
 2 WYSZCZELSKA Ewelina 04.04.1995 AZS-AWF Warszawa  5.60 SB 
 3 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa  5.47  9 

 4 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  5.19  
 5 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  5.12 PB 12 

 6 GĄSIEWSKA Natalia 29.09.2000 MKS Pułtusk  4.99 SB 
 7 BIERNACKA Julia 11.01.2002 GKS Wilga Garwolin  4.97  
 8 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa  4.90 =SB 10 

 9 KRYSTKIEWICZ Maria 17.08.2000 MKS Durasan Płońsk  4.82 SB 
 10 OLSZEWSKA Maria 24.09.2002 MKS Durasan Płońsk  4.74  
 11 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa  4.44  7 

 12 ŻOCHOWSKA Elżbieta 15.05.2000 AZS-AWF Warszawa  4.41  8 

 13 KOWALSKA Aleksandra 04.01.2002 UKS Varsovia Warszawa  4.14  6 

 14 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  3.82  5 

 15 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa  3.75  5 

Skok w dal K U20 
 1 GRANOWSKA Pola 29.09.2003 UKS Melo Błonie  5.17 PB 
 2 JAKUBIAK Zuzanna 25.03.2003 MUKS Płock  4.97  
 3 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23.07.2004 MKS Durasan Płońsk  4.90 PB 
 4 BRONISZ Katarzyna 21.01.2004 UKS Melo Błonie  4.78 PB 
 5 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa  4.77  
 6 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy  4.33 

II dzień 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
200 metrów  
 Bieg 1/ 5 -0.4 18:58 
 1 TRZASKA Damian 03.02.2000 MKS Durasan Płońsk  22.62  
 2 MIERZEJEWSKI Dawid 18.09.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.82  
 3 GŁĘBOCKI Jan 09.04.2001 UKS Otrębusy  22.84  
 4 KORONA Patryk 01.01.2000 UKS LA Basket Warszawa  22.91  12 

 5 ZAKHARIAN Kennet 04.07.2001 UKS Kusy Warszawa  23.27  9 

 6 ZAWISZA Wojciech 15.07.1999 RKS Łódź LD 23.28  
 7 LISICKI Dominik 24.01.2001 MKS Durasan Płońsk  23.35  
 Bieg 2/ 5 -0.1 19:02 
 1 GWIAZDOWSKI Mateusz 06.09.1995 MKS Polonia Warszawa  22.74 PB 
 2 GARSTECKI Mikołaj 28.11.2000 AKL Ursynów Warszawa  22.99 PB 10 

 3 MISZKIEL Marcin 25.05.2001 SL Salos Suwałki PD 23.06 PB 
 4 LEWANDOWSKI Jakub 17.09.2000 AZS Łódź LD 23.24 SB 
 5 CZARNOCKI Emil 25.03.1997 AZS-AWF Warszawa  23.27  
 6 BRZOZOWSKI Rafał 23.09.1998 MKS Polonia Warszawa  23.32  
 7 JAWORSKI Mateusz 15.01.2002 OKS Skra Warszawa  23.41  7 

 Bieg 3/ 5 -0.9 19:04 
 1 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05.04.2002 KS Zawkrze Mława  23.17 PB 
 2 MIKŁASZEWICZ Jakub 15.03.2001 SL Salos Suwałki PD 23.52 PB 
 3 KISZKA Tytus 26.03.2000 AZS-AWF Warszawa  23.84  8 

 4 MALANOWSKI Łukasz 08.10.1996 AZS-AWF Warszawa  23.99 PB 
 5 ROMANIUK Daniel 10.10.2001 OKS Skra Warszawa  24.35  6 

 6 DĄBROWSKI Adrian 03.05.2002 MKS Polonia Warszawa  24.56  5 

 7 MAKOS Bartosz 07.02.2001 UKS Herkules Sulejówek  25.19  
 Bieg 4/ 5 -1.1 19:07 
 1 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa  24.15 PB 6 

 2 NOWAK Jan 17.02.2003 OKS Skra Warszawa  25.11  
 3 UŚCIŃSKI Kacper 22.01.2004 OKS Skra Warszawa  25.42  
 4 JARCZEWSKI Antoni 09.01.2002 RKS Łódź LD 25.57  
 5 GACH Maciej 20.10.1993 MKS Polonia Warszawa  25.93  
 6 PIĘCEK Jakub 07.07.2003 UKS Gepard Warszawa  26.31 PB 
 7 SULECKI Mateusz 20.01.2000 AKL Ursynów Warszawa  26.75  4 

 Bieg 5/ 5 -1.5 19:12 
 1 PAŁAC Maciej 01.08.2003 UKS Gepard Warszawa  25.17  
 2 JĘDRZEJEWSKI Maciej 17.01.2003 AKL Ursynów Warszawa  25.34  
 3 WIĘCKOWSKI Przemysław 10.05.2002 UKS LA Basket Warszawa  25.48  5 

 4 MALINOWSKI Jakub 07.03.2003 OKS Skra Warszawa  25.88  
 5 DOBYRN Bartosz 10.09.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.92  
 6 WITKOWSKI Paweł 11.01.2003 AZS-AWF Warszawa  26.23  
 7 WOJCIECHOWSKI Sebastian 19.04.2004 AKL Ursynów Warszawa  26.78  
 8 MIERZEJEWSKI Julian 29.08.2002 UKS Kusy Warszawa  28.20  4 

800 metrów  
 Bieg 1/ 2  17:48 
 1 GADOMSKI Daniel 24.10.1998 AZS-AWF Warszawa  1:55.53 



 2 KUBICKI Adam 28.09.1997 MKS Polonia Warszawa  1:57.81 
 3 PIEŃKOSZ Rafał 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  1:58.28 
 4 PIEŃKOSZ Grzegorz 02.05.1998 MKS Polonia Warszawa  1:59.36 
 5 DĄBROWSKI Michał 06.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno  2:00.28 
 6 PAŁYGA Robert 21.06.2001 AZS-AWF Warszawa  2:03.30 7 

 7 GRZEGRZÓŁKA Szymon 09.12.2001 UKS Młodzik Warszawa  2:03.79 6 

 8 PIOTROWSKI Andrzej 07.05.1973 MKS Polonia Warszawa  2:10.47 
 9 TKACZUK Mateusz 08.03.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:33.45 
  POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa  DNF 
  GRABARCZYK Mateusz 28.01.1998 AKL Ursynów Warszawa  DNF 
  BAŁDYKA Jakub 13.04.1996 AZS-AWF Warszawa  DNF 
 Bieg 2/ 2  17:54 
 1 SZYMAŃSKI Jakub 14.10.1999 MKS Pogoń Siedlce  2:00.29 
 2 POLOWIEC Karol 03.03.2001 OKS Skra Warszawa  2:00.66 9 

 3 ŚWIERCZEWSKI Bartosz 01.10.2002 UKS Filipides Teresin  2:08.81 
 4 MAŁECKI Jakub 07.01.2003 MKS Durasan Płońsk  2:10.67 
 5 KUCHARSKI Tomasz 01.04.2000 OKS Skra Warszawa  2:11.73 12 

 6 PACIOREK Jakub 23.01.2001 UKS Varsovia Warszawa  2:14.12 5 

 7 MAKOS Szymon 11.09.2002 UKS Herkules Sulejówek  2:14.52 
 8 DZIĘGIELEWSKI Norbert 23.04.2001 UKS Clan Ostrołęka  2:19.20 
 9 FIGAJ Sebastian 19.05.2002 AZS-AWF Warszawa  2:20.70 5 

 10 GROTKOWSKI Krzysztof 26.07.1963 UKS Herkules Sulejówek  2:50.90 
  MARCINKIEWICZ Adrian 27.06.1993 MKS Pogoń Siedlce  DNF 
  TYBOROWSKI Natan 02.07.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN DNF 
2000 m przeszkody  
 1 POGORZELSKI Rafał 22.12.1999 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 6:07.88  
 2 GRZYBCZYK Szymon 30.06.1999 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6:37.44  
 3 ZARĘBA Mateusz 02.01.2001 OKS Skra Warszawa  6:49.52 PB 9 

 4 RUTA Mateusz 02.07.2001 AZS Łódź LD 6:57.67 PB 
 5 GAWRYSZCZAK Daniel 13.03.2001 AZS Łódź LD 7:09.63  
 6 WYSZOMIRSKI Patryk 20.09.2001 UKS Varsovia Warszawa  8:20.66  7 

3000 metrów (wspólny bieg kobiet i mężczyzn) 
 1 ADAMCZYK Maciej 02.01.2001 UKS Varsovia Warszawa  11:29.36  9 

5000 metrów  
 1 ŚWIRGOŃ Adam 19.05.1994 AZS UMCS Lublin LU 15:40.43  
 2 BRODZIK Kamil 12.08.2000 MKS Polonia Warszawa  16:14.20  12 

  NAGÓREK Marcin 05.10.1980 KS Agros Zamość LU DNF  
  POULAIN Kamil 27.02.1998 MKS Polonia Warszawa  DNF  
  PIĄTKOWSKI Adam 14.01.2000 UKS Siódemka Ostrołęka  DNF  
110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 FINAŁ -1.1 18:26 
 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa  14.47 10 

 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa  14.45 12 

 3 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Agros Zamość LU 15.20 
 4 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.63 8 

 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  DNF =PB  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 FINAŁ -0.4 18:20 
 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 13.96  
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.63  9 

 3 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.37  7 

 4 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa  16.00  6 

 5 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.22 mł 
 6 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  17.17  5 

110 metrów ppł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -1.1 17:07 
 1 WILK Michał 03.03.1999 UKS LA Basket Warszawa  14.46 q  
 2 KILJAN Krzysztof 30.12.1999 AZS-AWF Warszawa  14.46 q  
 3 ŁUKASZEK Konstanty 24.04.2000 KS Agros Zamość LU 15.23 q  
 4 KAMIŃSKI Michał 30.08.1999 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.56 q  
 5 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  15.90 q  
110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.5 17:02 
 1 CZAK Jakub 29.05.2001 LKS Lubusz Słubice LB 14.16 q SB 
 2 CHWAŁA Bartosz 07.11.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.70 q  
 3 RADZEWICZ Jędrzej 15.02.2001 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 15.00 q  
 4 OBŁĘKOWSKI Maksymilian 08.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  15.46 q  
 5 BIŃKOWSKI Jakub 21.01.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.37 mł 
 6 SZYMAŃSKI Jakub 23.07.2002 UKS LA Basket Warszawa  16.52 q  
 7 KOPEĆ Adrian 07.11.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  17.35 q  
 NIEDZIELA Jakub 28.06.2002 UKS LA Basket Warszawa  DQ  
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 1 KOWALSKI Adam 20.07.1999 MKS Durasan Płońsk  53.23 PB 
 2 BOROŃ Aleksy 01.06.2000 UKS LA Basket Warszawa  46.14  12 

 3 KILUK Konrad 17.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  34.66  10 

 4 ORLIKOWSKI Jakub 19.05.2000 UKS LA Basket Warszawa  24.60  8 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 1 CUBER Bartosz 13.01.2001 AZS-AWF Warszawa  46.15 PB 9 

 2 CYDEJKO Bartosz 12.11.2002 UKS LA Basket Warszawa  39.96  7 

 3 RUCIŃSKI Kacper 23.10.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.62  
 4 DANILUK Adam 13.04.2002 UKS Młodzik Warszawa  36.24  6 

 5 BOROWSKI Artur 26.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  33.73  5 

 6 RUTKOWSKI Kamil 15.02.2002 UKS LA Basket Warszawa  24.82  5 

Rzut dyskiem  (2kg) 
 1 KACPRZAK Mateusz 15.06.1992 AZS-AWF Warszawa  52.22 PB  
Trójskok  
 1 SULWIRSKI Rafał 16.07.1996 AZS-AWF Warszawa  14.58 
 2 SMARDZEWSKI Łukasz 15.06.2001 MKS Durasan Płońsk  11.22 
 
 KOBIETY/WOMEN 
200 metrów  



 Bieg 1/ 8 -0.9 18:32 
 1 DĄBROWSKA Martyna 05.04.1994 UKS 19 Bojary Białystok PD 24.07  
 2 DUCHNOWSKA Natalia 13.08.1996 OKS Skra Warszawa  24.71  
 3 LUBICKA Aleksandra 26.04.1996 OKS Skra Warszawa  24.93  
 4 PALUCH Paulina 03.12.1998 AZS-AWF Warszawa  25.24 PB 
 5 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  25.56 SB 
 6 MAŁKOWSKA Dominika 07.03.2002 MUKL Brodnica KP 25.65  
 7 RUDNIK Anita 11.03.2002 UKS Młodzik Warszawa  26.11  
 8 OSTROWSKA Alicja 27.07.2001 AZS Łódź LD 26.62  
 Bieg 2/ 8 -0.6 18:37 
 1 RĘBIŚ Kinga 15.08.1995 AZS-AWF Warszawa  25.85 PB 
 2 BALCERZAK Joanna 16.10.1973 RKS Skra Warszawa  26.39  
 3 BRONIEWICZ Magdalena 07.04.1991 AZS-AWF Warszawa  26.61  
 4 WOJNOWSKA Natalia 20.08.2002 MUKL Brodnica KP 26.65  
 5 MURASIEWICZ Maja 20.08.2002 MKS Polonia Warszawa  26.69  9 

 6 WESOŁOWSKA Natalia 14.01.2002 MUKL Brodnica KP 26.72  
 7 BIELAWSKA Julia 08.12.2001 UKS Herkules Sulejówek  27.21 PB 
 8 GAJKOWSKA Martyna 11.04.2003 MKS Polonia Warszawa  27.36  
 Bieg 3/ 8 -0.8 18:40 
 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  27.41 PB 
 2 STELMASZCZYK Joanna 26.06.1998 niestowarzyszona ... 27.50 SB 
 3 SZYMANOWSKA Karolina 29.08.2000 AKL Ursynów Warszawa  27.63  12 

 4 MIERZEJEWSKA Martyna 13.03.2002 MUKL Brodnica KP 27.78 PB 
 5 MISIAK Michalina 01.09.2004 UKS Victoria Józefów  27.81  
 6 KĘDZIOR Ewelina 18.07.2000 OKS Skra Warszawa  27.86 PB 8 

 7 KŁOS Zuzanna 29.04.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  27.98  7 

 8 JACKIEWICZ Patrycja 06.08.2001 LKS Mazowsze Teresin  28.48  
 Bieg 4/ 8 -0.2 18:43 
 1 KRAJEWSKA Karolina 27.02.2003 UKS Młodzik Warszawa  27.59 PB 
 2 NIEMOŃSKA Weronika 20.12.2002 OKS Start Otwock  28.04  
 3 MALINOWSKA Urszula 12.06.2003 UKS Kusy Warszawa  28.06 PB 
 4 WITKOWSKA Maria 17.08.2003 AKL Ursynów Warszawa  28.26  
 5 KOZICKA Julia 07.10.2001 UKS Młodzik Warszawa  28.30 PB 6 

 6 DIMITROW Maja 02.12.2004 UKS Sprint 2020 Warszawa  28.71  
 7 KALISIAK Małgorzata 20.01.2001 AKL Ursynów Warszawa  28.99  5 

 8 RADASZKIEWICZ Weronika 09.04.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  29.18  
 Bieg 5/ 8 -1.3 18:46 
 1 SZWARCZEWSKA Zofia 04.09.2002 OKS Start Otwock  27.28 PB 
 2 KOWALSKA Justyna 09.05.2004 UKS Herkules Sulejówek  28.29 PB 
 3 KUBIAK Maja 15.02.2003 UKS Otrębusy  28.94 PB 
 4 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  29.30 PB 
 5 PANASIUK Justyna 27.05.2003 UKS Otrębusy  29.52  
 6 CIESIELSKA Magdalena 14.07.2001 LKS Mazowsze Teresin  29.99  
 7 KOWALCZYK-SKAP Jagoda 20.10.2003 UKS Kusy Warszawa  30.03  
 8 KAMIŃSKA Maria 15.10.2001 UKS Sprint 2020 Warszawa  30.48  4 

 Bieg 6/ 8 +0.7 18:50 
 1 NOWAK Olga 14.01.2000 MKS Polonia Warszawa  27.78  10 

 2 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  29.12  
 3 MAREK Zofia 01.08.2002 UKS Gepard Warszawa  29.48  4 

 4 TAJCHMAN Alicja 12.12.2004 UKS Otrębusy  29.55  
 5 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  30.08  
 6 BYŚKINIEWICZ Laura 25.02.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  31.02  4 

 7 KRZYWDZIŃSKA Marta 04.02.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  31.42  
 8 CELIK Aylin 30.05.2002 UKS Varsovia Warszawa  32.26  3 

 Bieg 7/ 8 +0.7 18:53 
 1 DOMAGAŁA Weronika 03.10.1998 AKL Ursynów Warszawa  28.19  
 2 DĄBROWSKA Magdalena  07.03.2002 MKS Pogoń Siedlce  28.42 PB 
 3 HYRLIK Laura 16.10.2004 niest. Warszawa  28.75  
 4 KANDER Paulina 23.01.2003 OKS Start Otwock  28.77  
 5 CIEPAŁ Natasza 12.06.2003 AKL Ursynów Warszawa  29.20  
 6 DRZEWUCKA Maja 23.04.2003 AKL Ursynów Warszawa  29.97 PB 
 7 MALCZEWSKA Olga 16.12.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  32.12  
Bieg 8/ 8 -1.3 18:55 
 1 BĄK Zuzanna 08.02.2002 OKS Start Otwock  27.49 PB 
 2 KALISIAK Helena 30.06.2003 AKL Ursynów Warszawa  28.41  
 3 KWIATKOWSKA Martyna 11.12.2002 AZS-AWF Warszawa  28.71  5 

 4 GŁOWACKA Wiktoria 23.04.1999 UKS LA Basket Warszawa  31.71  6 

800 metrów  
 1 PĘTLICKA Julia 02.01.2002 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:19.59  
 2 PRZYBYSZ Aleksandra 13.07.2001 UKS Varsovia Warszawa  2:30.54 PB 9 

 3 PIEŃKOSZ Marta 22.02.2001 AKL Ursynów Warszawa  2:32.32  7 

 4 GÓRSKA Zofia 06.01.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  2:33.68  6 

 5 GRZELAK Marta 28.09.1998 AZS-AWF Warszawa  2:35.11 PB 
 6 GAJOWIAK Zosia 09.04.2004 UKS Varsovia Warszawa  2:37.07  
 7 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock  2:37.54 SB 
 8 GAJEWSKA Sandra 14.07.2002 AKL Ursynów Warszawa  2:41.50 PB 5 

  DZIK Maja 25.11.2004 OKS Skra Warszawa  DNF  
2000 m przeszkody  
 1 ZIENDARA Michalina 14.06.2000 MKS Polonia Warszawa  7:38.57 PB 12 

 2 RODAK Karolina 01.11.1997 MKS Polonia Warszawa  7:38.70  
3000 metrów (wspólny bieg kobiet i mężczyzn) 
 1 MATYSIK Nikola 06.04.2001 KKB MOSiR Krosno PK 10:44.45  
 2 GĄSIOROWSKA Julia 09.05.2001 UKS Varsovia Warszawa  11:54.46  9 

100 m pł K U18 (76,2) 
 FINAŁ -1.0 18:05 
 1 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa  14.08 9 

 2 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  14.77 
 3 HAJDUK Julia 16.08.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.26 
 4 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  15.76 
 5 ŚMIAŁKOWSKA Maja 30.04.2002 RKS Łódź LD 15.93 
 6 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.76 7 



 7 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa  16.83 6 

 8 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa  20.63 5 

100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 -0.8 16:38 
 1 KIRYLUK Aleksandra 02.11.2001 KS Podlasie Białystok PD 14.00 q  
 2 JÓŹWIACZUK Katarzyna 16.05.2001 OKS Skra Warszawa  14.04 q  
 3 FIJAK Zuzanna 19.01.2001 UKS Otrębusy  14.70 q  
 4 HAJDUK Julia 16.08.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.15 q  
 5 ŚMIAŁKOWSKA Maja 30.04.2002 RKS Łódź LD 16.13 q  
 Bieg 2/ 2 -0.4 16:44 
 1 BANY Daria 12.02.2002 UKS Filipides Teresin  15.72 q  
 2 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  16.23 q  
 3 FRUŃ Wiktoria 12.02.2002 MKS Polonia Warszawa  17.03 q  
 4 GOTOWICZ Dominika 01.05.2001 AZS-AWF Warszawa  19.42 PB 
 5 BIAŁOBRZEWSKA Paulina 02.05.2001 UKS Clan Ostrołęka  20.98  
100 m ppł  
 FINAŁ -1.5 18:10 
 1 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.40  
 2 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  15.09  12 

 3 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  16.18  10 

 4 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  16.32  8 

 5 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa  18.24  
 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa  DQ  
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 -0.4 16:50 
 1 SZYMAŃSKA Anna 05.03.1999 OKS Skra Warszawa  14.25 q  6 

 2 KOŁODZIEJ Ada 24.03.1995 UKS Sprint 2020 Warszawa  14.26 q SB 
 3 SKIERKOWSKA Martyna 05.01.2000 UKS Gepard Warszawa  14.91 q PB 
 4 JUŚKIEWICZ Agnieszka 27.03.2000 UKS LA Basket Warszawa  16.09 q  
 5 KULESZA Kalina 04.07.1999 UKS LA Basket Warszawa  16.59 q  
 6 SATUŁA Małgorzata 13.11.1997 AZS-AWF Warszawa  18.76 q  
Rzut dyskiem  (1kg) 
 1 STARUCH Nina 03.03.2001 AZS-AWF Warszawa  41.83  9 

 1 MARKOWSKI Przemysław 01.01.2001 OKS Start Otwock  38.57  
 2 LEMIESZEWSKA Marta 10.12.1997 AZS-AWF Warszawa  33.37 SB 
 2 KOWALSKI Jakub 25.10.2003 MKS Durasan Płońsk  29.12  
 3 NISZTOR Kinga 26.07.1996 MLKL Płock  30.55  
 4 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  30.45  7 

 5 SZYGOSKA Joanna 17.12.1997 MLKL Płock  29.84  
 6 WIECHA Wanesa 05.11.2001 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.12  
 7 WRÓTNIAK Marta 24.01.2002 KS Warszawianka W-wa  22.65  6 

 8 KRUK Anna 05.04.2002 KS Warszawianka W-wa  21.33  5 

 9 SULEJ Zuzanna 09.01.2002 KS Warszawianka W-wa  16.27  5 

 10 NIEWOLSKA Kamila 04.09.2002 KS Warszawianka W-wa  15.10  4 

 11 PRZYBOROWSKA Amelia 07.12.2002 KS Warszawianka W-wa  13.32  4 

 12 MATUSZEWSKA Aleksandra 18.01.2002 KS Warszawianka W-wa  11.95  4 

Skok wzwyż  
 1 MIKOŁAJCZYK Izabela 04.09.1990 KS Warszawianka W-wa  1.69 
 2 WYSOCKA Alicja 05.03.2003 KS Orzeł Warszawa  1.60 =PB  
 3 KOSTRZEWSKA Barbara 27.03.1998 UKS LA Basket Warszawa  1.55 
 4 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa  1.50 
 5 KOŚCIANEK Daria 28.03.2003 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.50 SB  
 6 ZWOLIŃSKA Marta 12.02.2004 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  1.45 PB  
 7 ŁYK Aleksandra 10.11.2003 OKS Skra Warszawa  1.45 PB  
 8 LANDOWSKA Zofia 03.03.2003 OKS Skra Warszawa  1.45 PB  
 9 ZEGAN Julia 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  1.40 
 10 BURLEWICZ Antonina 25.01.2005 OKS Skra Warszawa  1.35 PB  
 11 KRZYWDZIŃSKA Marta 04.02.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  1.30 
 12 GÓRNA Barbara 28.01.2003 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  1.25 =PB  
 13 SUCHENEK Aleksandra 17.12.2005 OKS Skra Warszawa  1.20 
 14 ŻULIŃSKA Kamila 20.03.2005 KS Biegi Grodzisk Mazowiecki  1.20 PB  
 15 WIELOSZ Wiktoria 03.03.2002 UKS LA Basket Warszawa  1.15 7 

 16 KURPIEWSKA Aleksandra 13.05.2002 UKS Sprint 2020 Warszawa  1.15 9 

Skok o tyczce  
 1 MACIAK Agnieszka 04.05.1998 OKS Skra Warszawa  3.65  
 2 OBERDA Julia 25.09.2000 OKS Skra Warszawa  3.35  12 

 3 HOFFMANN Julia 06.02.2002 OKS Skra Warszawa  3.05  9 

 4 KAMIEŃ Monika 06.06.2003 AZS-AWF Warszawa  2.95 PB 
 5 MIŚKIEWICZ Aleksandra 28.01.2000 KS Warszawianka W-wa  2.75  10 

 6 PAWLAK Aleksandra 22.06.2004 AZS-AWF Warszawa  2.75 PB 
 6 PERKA Kamila 29.05.2002 OKS Skra Warszawa  2.75  7 

 8 MC MAHON Oliwia 02.08.2003 AZS-AWF Warszawa  2.75  
 9 MICHNIEWSKA Anna 30.07.2001 KS Warszawianka W-wa  2.65  5 

 10 SIEMBOR Maria 19.06.2001 OKS Skra Warszawa  2.65 PB 6 

 11 OLSZEWSKA Natalia 15.12.2004 OKS Skra Warszawa  2.55  
 12 SMOLARCZYK Julia 01.07.2005 KS Warszawianka W-wa  2.35  
 12 DĄBROWSKA Klaudia 17.01.2002 UKS Kusy Warszawa  2.35 PB 5 

Trójskok  
 1 WYSZCZELSKA Ewelina 04.04.1995 AZS-AWF Warszawa  11.77 SB 
 2 JĘDRZEJCZYK Dominika 11.08.1999 AZS-AWF Warszawa  11.27 PB 12 

 3 BAŁON Anna 10.01.1996 AZS-AWF Warszawa  10.34  
 4 CHOJECKA Katarzyna 07.03.2002 UKS Wawer ZS 70 Warszawa  9.16  9 

  KOWALSKA Magdalena 27.06.2002 Durasan Płońsk  NM  


